
Osnovna škola „Ljudevit Gaj” Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 007-02/24-01/19 

URBROJ: 2140-74-24-05 

Mihovljan, 22. studenog 2024. 

 

 

        Na temelju članka 56. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, na 

50. sjednici održanoj elektronskim putem dana 22. studenog 2024. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o povećanju priključne snage  na nekretnini oznake čkbr. 3628 

u vlasništvu Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

 

1. Temeljem Zahtjeva Općine Mihovljan, Mihovljan 48, 49252 Mihovljan, OIB: 

61303939938 za povećanje priključne snage na nekretnini oznake čkbr. 3628 – voćnjak, 

kuća i dvorište, površine 3697 m2,  upisane u zk.ul.br. 2005 k.o. Veternica u vlasništvu 

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Mihovljan 49, 49252 Mihovljan, OIB: 

84849200587, Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan daje suglasnost 

Općini Mihovljan za podnošenje zahtjeva  HEP d.o.o., za izdavanje elektroenergetske 

suglasnosti za povećanje priključne snage. 

2. Ova Odluka stupa na snagu po dobivanju suglasnosti Krapinsko-zagorske županije. 

3. Ova Odluka objaviti će se na internetskoj stranici Škole. 

 

Obrazloženje: 

Općina Mihovljan uputila je Osnovnoj školi „Ljudevit Gaj“ Mihovljan zahtjev za povećanje 

priključne snage na  nekretnini oznake čkbr. 3628 – voćnjak, kuća i dvorište, površine 3697 

m2,  upisane u zk.ul.br. 2005 k.o. Veternica u vlasništvu Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ 

Mihovljan, Mihovljan 49, 49252 Mihovljan, OIB: 84849200587. 

Školski odbor daje suglasnost Općini Mihovljan za  podnošenje zahtjeva  HEP d.o.o., za 

izdavanje elektroenergetske suglasnosti za povećanje priključne snage na nekretnini oznake 

čkbr. 3628. 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

____________________________ 

Gordana Vučković 


